
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
MÁQUINAS PARA ATRAPAR COMETAS Y METEORITOS: ELECTRÓNICA ESTELAR

Y REPARACIÓN RUDIMENTARIA – 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 32

FECHA DE PUBLICACIÓN 05-09-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-05 08:29

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 33495
GABRIEL ALEJANDRO
DIAZ LEON

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

2 33431
MARÍA ANTONIA
BUSTAMANTE ROBLEDO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

3 34115
JAIME ALBERTO ARIZA
CERVANTES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

4 34039 ANGELA MONROY HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

5 33240
IAN SEBASTIÁN
TOLEDO ÁVILA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

6 33213
NATALIA MATEUS
ROJAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

7 34161
ALEJANDRA CABALLERO
CABALLERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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OBSERVACIÓN

8 34027
FELIPE ANDRÉS AMAYA
RÍOS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

9 34028
DIEGO ALEJANDRO
DOMÍNGUEZ GUZMÁN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

10 34158
DANNY LIBARDO
OSORIO GIL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

11 33748
WILLIAM ALEJANDRO
GARCÍA VARGAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

12 34114 ANTONIA RODA OTERO HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

13 33244
LUIS FELIPE
SANCLEMENTE LLANOS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

14 33158
JOSE RICARDO MORENO
CHEJAB

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

15 34154
ERICK LIBARDO
SUESCÚN CONTRERAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

16 32718
LORENA PULIDO
VASQUEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

17 34123
JORGE IGNACIO TOVAR
VILLARREAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

18 33245
MARÍA PAULA
RODRÍGUEZ PERALTA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

19 34185 MEGUMI CARDONA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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20 34137
SANTIAGO RENGIFO
FAJARDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

21 34031 CAMILO MORALES HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

22 34102 JUANITA VEGA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

23 33316
MARIA ALEJANDRA
PEREZ URIELES

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

24 33439 ZORAK LÓPEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

25 33461 ESTEFANI BELL HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

26 33482
PAULA JIMENA FORERO
PARRA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

27 34049 ANGIE CRISTANCHO HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

28 34120
MAYRA VALERIA
CARBAJAL SILVA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

29 34040
DANIEL ALEJANDRO
SANTOS QUINTERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

30 33889
CAMILO ANDRÉS
BARAJAS ROZO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

31 34176
MARIA CAMILA MOLINA
RINCON

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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32 34173
ANGIE CATALINA
QUINTERO RIVERA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.


